
Il responsabile del procedimento DSGA Roberta Salvatori 
I responsabili dell’istruttoria A.A. Maria Rosaria De Angelis- Marta Bonanno 

 

 

 

All’Albo Pretorio 
Al personale ATA 

Al Sito Web 
Agli atti 

 
Oggetto: pubblicazione graduatorie d’Istituto definitive – Personale ATA a.s. 2025/2026. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale docente, educativo 
e ATA per il triennio 2025/2028; 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28/02/2025; 

Esaminate le schede e le autocertificazioni presentate dal personale titolare; 

Tenuto conto delle precedenze dell’art. 40 del sopra citato CCNI; 

Vista la circolare interna n. 151, prot. n. 5238 del 19/03/2025; 
 

Vista la pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie personale ATA valide per l’a.s. 2025/26 prot. n. 
6949 del 10/04/2025; 

Visti gli atti d’ufficio; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione, in data odierna, all’albo pretorio (sezione Graduatorie), delle graduatorie d’istituto 
definitive, relative al personale ATA per l’a.s. 2025/2026. 

Il presente atto ha valore di notifica per tutti gli interessati. 

 
Avverso le graduatorie è ammesso ricorso agli organi di Giustizia Ammnistrativa nei termini previsti dalla legge. 

 
 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Filomena Rita Folino 

(Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ex art. 3, c.2, DLgs 39/93) 




